

Drugi tom powieści skierniewiczana Pawła Zbrozarczyka

data aktualizacji: 2024.02.23 autor: Łukasz Saptura



Skierniewiczanie Paweł Zbrozarczyk postanowił postawić wszystko na jedną kartę i rzucił pracę w korporacji, żeby pisać książki. W połowie ubiegłego roku ukazała się jego debiutancka powieść „Dar anomalii”. Teraz do czytelników trafi kolejny jej tom.

Sam autor nie spodziewał się tak dużego sukcesu po wydaniu swojej debiutanckiej książki. Zwłaszcza, że „Dar anomalii” to powieść z gatunku fantastyki. Jej akcja toczy się w dwóch światach. W pierwszym z nich mieszkają skrzydlate istoty, które doświadczają tajemniczych anomalii. Są one bramą do innych rzeczywistości. To właśnie dzięki temu przejściu mogą przedostać się do świata magów - cesarstwa Estepii. Mieszka w nim drobny złodziejasek Bren, najbardziej poszukiwany zbieg w całym państwie.

"Debiut przeszedł wszelkie moje oczekiwania"

- Pierwszy nakład, którego sprzedaż była szacowana na dwa lata, został sprzedany w trzy miesiące. Od premiery, w ciągu siedmiu miesięcy wyprzedany został pierwszy nakład oraz dodruk. Zostały już tylko wyłącznie egzemplarze w księgarniach - mówi Paweł Zbrozarczyk.

Książkę wysoko ocenili krytycy. Powieść została uznana przez jeden z blogów literackich za najlepszy debiut ubiegłego roku w kategorii fantastyka. „Dar anomalii” otrzymał wysokie noty od czytelników.

Czytelnicy mogą liczyć na kolejny dodruk pierwszego tomu, przy okazji wydania drugiej książki „Daru anomalii”. Od dnia premiery książki pierwszej powieść nie schodzi z listy bestsellerów na platformie z audiobookami. Warto dodać, że powieść Pawła Zbroszczyk czyta Filip Kosior, jeden z najpopularniejszych ostatnio lektorów w Polsce. Premiera drugiego tomu odbędzie się 14 marca.

O czym jest drugi tom?

W Estepii wybucha gorączka taurynu. Rzadki kryształ może uczynić posiadacza silniejszym od cesarza. Stanowi śmiertelne zagrożenie dla magicznie uzdolnionych - blokuje magię. Podczas gdy Bren i Leba wciąż uciekają przed piewcami, rozwijając nadnaturalne zdolności oraz odkrywając niewiarygodne miejsca Estepii i świata Parkan, Styks, przesiąknięty złem posłaniec, usiłuje zdobyć tauryn, by zagrozić cesarzowi. Ma również inny przerażający cel: nie spocznie, dopóki nie zgładzi wszystkich Bezsennych. W obliczu nadciągającej katastrofy Bren będzie musiał wziąć głęboki wdech i zanurzyć się w lodowate odmęty nieznanego.

Na drugim tomie nie kończy się historia bohaterów „Daru anomalii”

- Teraz skupiam się na napisaniu ostatniej części trylogii. Ponieważ przychodzi dużo zapytań o książkę z rynków zagranicznych, po zakończeniu trylogii planowane jest tłumaczenie na angielski, niemiecki i czeski - zdradza Paweł Zbroszczyk.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43247-drugi-tom-powiesci-skierniewiczana-pawla-zbroszczyka>